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ÇILEK ÜRETIMINDE
REKOR BEKLENTISI!

4 TEMMUZ 2023 SALI FİYATI: 3TL

Yusuf Cinal / 6’da

Seçmen tavrımız artık 
tıbbın konusu!

Yusuf Cinal/ 6’da

Erol Afşar/ 7’de

Bu işin lamı, cimi yok!

nnSakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem Yüce, Pamukova 
Bakacak’ta bulunan Çilek Üretim 
Merkezi’ni ziyaret etti. Yeni hasat 
dönemine hazırlanan üretim 
merkezinin fide dikim çalışmaları 
devam ederken, üretim alanını 
gezen Başkan Yüce, yetkililerden 
çalışmalara dair bilgi aldı.
nnMerkezde bu yıl üçüncü hasat 
döneminin yaşanacağını vurgula-
yan Yüce, “40 dönümlük arazide, 
Nisan ayının ikinci haftasında fide 
dikimini başlattık ve kademeli 
olarak devam ettiriyoruz. İnşallah 
havaların durumuna bağlı olarak 
Temmuz’un ikinci haftasında ha-
sat dönemini başlatmayı hedefli-
yoruz” dedi. ► Haberi 5’te

nnBüyükşehir Belediyesi’nin yeni 
projesi Yeni Nesil İklim Dostu Bisikletli 
Ulaşım: TUBİS Turuncu Bisikletlerde 
kiralama dönemi başladı. 
nnBüyükşehir web adresi www.sakarya.
bel.tr’den başlayan online kayıtlarla, 
bisikletseverlerin uygun fiyata katlanır 
ve şehir bisikleti olmak üzere iki tür 
turuncu bisikleti 1, 3 ve 6 aylık olmak 
üzere kiralayabileceği bildirildi.

nnBüyük Coşkunlar Havai 
Fişek Fabrikası’nda üç 
yıl önce meydana ge-
len patlamada hayatını 
kaybeden işçiler, fabrika 
önünde anıldı.
nnKatliamın 3. Yıl dönü-
münde fabrika önünde 
toplanan aileler, adaletin 
sağlanması için çağrı 
yaptı. Anmaya Türkiye İşçi 
Partisi (TİP) Milletvekili 
Ahmet Şık, Emek Parti-
si Milletvekili İskender 
Bayhan, CHP Milletvekili, 
Ayça Taşkent ile çok sayı-
da yurttaş katıldı. ► 5’te

nnAdapazarı ilçesinde kız 
arkadaşını rehin alarak ekiple-
re zorluk çıkaran ve yaklaşık 4 
saat süren çabalar sonucunda 
polis tarafından teslim olmaya 
ikna edilen eski polis, çıkarıldı-
ğı mahkemece tutuklandı.
nnAnkara Caddesi’nde önceki 
gün meydana gelen olayda, 
alkol ve uyuşturucu etkisinde 
olduğu iddia edilen T.T. (48) 
adlı eski polis memuru, yarı 
çıplak şekilde 5’inci kattaki 
evinin balkonuna çıkmış, kız 
arkadaşını rehin aldığını söy-
leyip, elindeki silahla tehditler 
savurmuştu. 
► Haberi 3’te

TUBİS turuncu bisikletlerde 
kiralama dönemi başladı

1.725 rakımlı
yaylada şenlik

ENAG’a göre 6 aylık
enflasyon yüzde 50,5

Kocaali Kadınlar Plajı
2 bin kişiyi konuk etti

Acarlar Longozunda 
bayram yoğunluğu!

Sevgilisini rehin alan 
eski polis tutuklandı

nnBüyükşehir Belediyesi tarafından Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kadınlara özel olarak inşa edilen Kocaali kadınlara özel olarak inşa edilen Kocaali 
Sosyal Tesislerinde yaz sezonu açıldı. Sosyal Tesislerinde yaz sezonu açıldı. 
Kurban Bayramı süresince toplam iki bini Kurban Bayramı süresince toplam iki bini 
aşkın kişiyi misafir eden sosyal tesislerin, aşkın kişiyi misafir eden sosyal tesislerin, 
bu yıl da Sakarya’dan ve çevre illerden bu yıl da Sakarya’dan ve çevre illerden 
gelenlerin ilgi odağı olacağı kaydedildi.gelenlerin ilgi odağı olacağı kaydedildi.

nnKarasu ve Kaynarca ilçelerinin orta-Karasu ve Kaynarca ilçelerinin orta-
sında bulunan Acarlar Longozu, yerli ve sında bulunan Acarlar Longozu, yerli ve 
göçmen kuşları, beyaz nilüferleri, ende-göçmen kuşları, beyaz nilüferleri, ende-
mik bitkileri, piknik alanları ve konaklama mik bitkileri, piknik alanları ve konaklama 
imkanlarıyla her yıl çok sayıda ziyaretçiyi imkanlarıyla her yıl çok sayıda ziyaretçiyi 
ağırlıyor. ağırlıyor. ►  Haberi 5’te

nnTCDD, yüksek TCDD, yüksek 
hızlı tren (YHT) hızlı tren (YHT) 
bilet fiyatlarına bilet fiyatlarına 
yaklaşık yüzde yaklaşık yüzde 
30 oranında bir 30 oranında bir 
zam yapıldığını duyurdu. Buna göre, zam yapıldığını duyurdu. Buna göre, 
İstanbul-Ankara arası bilet fiyatı 248 İstanbul-Ankara arası bilet fiyatı 248 
TL’den 323 TL’ye yükseldi.TL’den 323 TL’ye yükseldi.
nnEskişehir-Konya arası bilet fiyatı 141 Eskişehir-Konya arası bilet fiyatı 141 
TL’den 141 TL’ye, Eskişehir-Ankara arası TL’den 141 TL’ye, Eskişehir-Ankara arası 
bilet fiyatı 110 TL’den 136 TL’ye, Eskişe-bilet fiyatı 110 TL’den 136 TL’ye, Eskişe-
hir-İstanbul (Söğütlüçeşme) arası bilet hir-İstanbul (Söğütlüçeşme) arası bilet 
fiyatı da 161 TL’den 210 TL’ye, Anka-fiyatı da 161 TL’den 210 TL’ye, Anka-
ra-Konya biletleri ise 112 TL’den 146 ra-Konya biletleri ise 112 TL’den 146 
TL’ye çıktı. Ankara-Sivas ise 312 TL’ye TL’ye çıktı. Ankara-Sivas ise 312 TL’ye 
yükseldi.  yükseldi.  ► Haberi 4’te

Noterde gayrimenkul  Noterde gayrimenkul  
satışı bugün başlıyor!satışı bugün başlıyor!
nnBugüne kadar sadece tapu daire-Bugüne kadar sadece tapu daire-
lerinde yapılan alım-satım işlemleri lerinde yapılan alım-satım işlemleri 
bugünden itibaren noterlerde de bugünden itibaren noterlerde de 
gerçekleşecek. Tapudaki yoğunlu-gerçekleşecek. Tapudaki yoğunlu-
ğun azaltılması amacıyla yeni bir ğun azaltılması amacıyla yeni bir 
uygulama ihtiyacı ortaya çıktı ve no-uygulama ihtiyacı ortaya çıktı ve no-
terler sisteme dâhil edildi. Noterler-terler sisteme dâhil edildi. Noterler-
de sadece konut değil, ofis, dükkân, de sadece konut değil, ofis, dükkân, 
arsa ve tarla gibi ‘tüm taşınmazların’ arsa ve tarla gibi ‘tüm taşınmazların’ 
alım-satım işlemi yapılacak. alım-satım işlemi yapılacak. 
  

Hendek faciasında ölen Hendek faciasında ölen 
7 işçi için anma töreni7 işçi için anma töreni

Patlayan Patlayan 
fabrikanınfabrikanın
arsasına OSB arsasına OSB 
projesiprojesi
Fabrika sahibi 
tarafından satılığa 
çıkarılan, ancak 
müşteri çıkmayan 
arsayla Küçük ve 
Orta Büyüklükteki 
Üreticiler Derne-
ğinin (KOBÜDER) 
ilgilendiği öğrenildi. 

Sakarya Abhaz Derneği, bir 
dizi ziyaret için Türkiye’de 
bulunan Abhazya Cumhu-
riyeti Dışişleri Bakanı İnal 
Ardzınba’yı, ağırladı.

nnMedyabar’ın haberine 
göre, yaşanan patlama son-
rası iflas eden, hem piyasaya 
hem de ölen ve yaralanan iş-
çilerin ailelerine olmak üzere 
milyonlarca lira borcu olan 
Coşkun ailesinden alınmak 
istenen arazi alt yapısı, yolları 
küçük bir OSB’ye çevrilecek. 
► Haberi 5’te

nnRusya federasyonu Abhazya Büyükelçi Yardımcısı Di-
mitri Ketia, Abhazya Türkiye Tam Yetkili Temsilcisi İbra-
him Avidzba, Abhazfed Başkanı Murat Gümüş Mahariya 
ve Temsilci Yardımcısı Cansuh Lazba, dernek başkanı 
Oral Kobaş ve Yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Sakarya 
Abhaz Derneği Kültür Merkezi’nde bir araya geldi.

nnSakarya’nın Hendek ilçesin-
deki bin 725 rakımlı Dikmen 
Yaylası’nda yapılan gelenek-
sel şenliklerin 113’üncüsü 
yoğun katılımla gerçekleş-
tirildi. Şenlikte, yaklaşık bin 
kişinin kol kola horon oynadı. 
► Haberi 9’da

nnBağımsız ekonomist-
lerden oluşan Enflas-
yon Araştırma Grubu 
(ENAG), Haziran ayına 
ilişkin enflasyon rakam-
larını açıkladı. 
nnENAG verilerine 
göre, Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) Haziran 
ayında yüzde 8,54 
oldu. E-TÜFE’nin son 
12 aylık artışı yüzde 
108,58 olarak gerçek-
leşti. Memur ve emekli 
maaşlarının hesap-
lanmasında dikkate 
alınacak Ocak-Haziran 
dönemi enflasyon 
oranı ise yüzde 50,53 
oldu.

Sapanca’da
silahlı kavga
Sapanca Çayiçi Mahallesi’nde alacak 
verecek meselesi yüzünden çıktığı iddia 
edilen olayda, R.D.T. (14) ve I.A. (20) adlı 
kişilerle tartışan G.U. (20) tabancayla ateş 
açılması sonucu yaralandı. G.U. sağlık 
ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. 
Polis kaçan şüphelilerin yakalanmasına 
çalışıldığını bildirdi. ► Haberi 3’te 

Abhazya Dışişleri Abhazya Dışişleri 
Bakanı Sakarya’daBakanı Sakarya’da

YHT biletlerine
yüzde 30 zam!

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Pamukova’daki çilek üretim Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Pamukova’daki çilek üretim 
merkezinden geçen yıl 30 bin kilogram ürün alındığını belirterek, her yıl artarak merkezinden geçen yıl 30 bin kilogram ürün alındığını belirterek, her yıl artarak 
devam eden üretimi bu yıl daha yukarılara taşımayı hedeflediklerini söyledi.devam eden üretimi bu yıl daha yukarılara taşımayı hedeflediklerini söyledi.

nnSatış işlemini Satış işlemini 
noterden yapmak noterden yapmak 
isteyenler Türkiye isteyenler Türkiye 
Noterler Birliği’nin Noterler Birliği’nin 
‘e-randevu/başvuru’ ‘e-randevu/başvuru’ 
uygulamasından uygulamasından 
e-Devlet kapısını e-Devlet kapısını 
kullanarak başvuru kullanarak başvuru 
yapacak.yapacak.
  ►  Haberi 4’teHaberi 4’te


